ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH BẮC KẠN

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:            /UBND-NCPC

V/v tiếp thu Báo cáo thẩm tra

của Ban Pháp chế HĐND tỉnh

Bắc Kạn, ngày 04 tháng 12 năm 2023

                        Kính gửi: Hội đồng nhân dân tỉnh Bắc Kạn

Căn cứ Báo cáo thẩm tra số 273/BC-HĐND ngày 01/12/2023 của Ban Pháp

chế Hội đồng nhân dân tỉnh về dự thảo Nghị quyết quyết định tạm thời biên chế

công chức; phê duyệt tạm thời tổng số lượng người làm việc hưởng lương từ ngân

sách nhà nước trên địa bàn tỉnh Bắc Kạn năm 2024, Ủy ban nhân dân tỉnh tiếp thu

nội dung kiến nghị của Ban Pháp chế Hội đồng nhân dân tỉnh như sau:

Ủy ban nhân dân tỉnh sẽ chủ động bám sát các văn bản của Trung ương,

của Ban Thường vụ Tỉnh ủy về giao chính thức biên chế công chức, số lượng

người làm việc hưởng lương từ ngân sách nhà nước trên địa bàn tỉnh Bắc Kạn

năm 2024 để kịp thời trình Hội đồng nhân dân tỉnh tại kỳ họp gần nhất, bảo đảm

theo đúng quy định.

Trên đây là nội dung tiếp thu của Ủy ban nhân dân tỉnh đối với ý kiến thẩm

tra của Ban Pháp chế Hội đồng nhân dân tỉnh về dự thảo Nghị quyết quyết định

tạm thời biên chế công chức; phê duyệt tạm thời tổng số lượng người làm việc

hưởng lương từ ngân sách nhà nước trên địa bàn tỉnh Bắc Kạn năm 2024./.

Nơi nhận:

- TT. HĐND tỉnh (b/c);

- CT, PCT UBND tỉnh;

- Các Ban HĐND tỉnh;

- Đại biểu HĐND tỉnh;

- Sở Nội vụ;

- LĐVP;

- Lưu: VT, M.Anh, Lệ.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

CHỦ TỊCH

Nguyễn Đăng Bình

		2023-12-04T14:32:02+0700
	Nguyễn Đăng Bình

		2023-12-04T15:42:33+0700

		2023-12-04T15:42:33+0700